
www.novyepis.cz 24.04.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 4/2020

V Praze dne 4. března 2020

Č. j.: MF-6197/2020/1601-2
Výměr MF č. 03/2020,

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF č. 01/2020

 

Ministerstvo financí podle §10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
stanoví:

Čl. I

Výměr MF č. 01/2020, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník
částka 16/2019), ve znění výměru MF č. 02/2020 (Cenový věstník částka 2/2020) se mění takto:

V části I. oddíl A se za položku č. 3 vkládá nová položka, která zní:

„Položka
číslo Název

4.
Osobní ochranné prostředky dle nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/425, třídy FFP3 vyrobené a uváděné na trh v souladu
s technickou normou EN 149:2001+A1:2009

4.1

Maximální cena pro osobní ochranné prostředky dle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/425, třídy FFP3 vyrobené subjekty se sídlem v
Evropské unii a uváděné na trh v souladu s technickou normou EN
149:2001+A1:2009 je ve výši 175,- Kč bez DPH za jeden kus bez ohledu na
počet kusů v balení a typ balení při prodeji osobám vymezeným v
Mimořádném opatření Ministerstva zdravotnictví týkajícím se prevence
nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým
koronavirem SARS-CoV-2.

4.2

Maximální cena pro osobní ochranné prostředky dle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/425, třídy FFP3 vyrobené subjekty se sídlem
mimo Evropskou unii a uváděné na trh v souladu s technickou normou EN
149:2001+A1:2009 je ve výši 350,-Kč bez DPH za jeden kus bez ohledu na
počet kusů v balení a typ balení při prodeji osobám vymezeným v
Mimořádném opatření Ministerstva zdravotnictví týkajícím se prevence
nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým
koronavirem SARS-CoV-2."

Čl. II

Výměr nabývá účinnosti dnem zveřejnění.

 

JUDr. Alena Schillerová, Ph.D. v. r.

místopředsedkyně vlády a ministryně financí

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281
https://www.novyepis.cz/clanek/385584
https://www.novyepis.cz/clanek/366606
https://www.novyepis.cz/clanek/366606
https://www.novyepis.cz/clanek/366606

	paragraphsGroup914397

